
     

       Uchwała Nr II/12/24                         

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art.242, art. 258 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1270, 1273, 1407,1429, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 626.291,00 zł, 

2. zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.040.423,00 zł. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.768.469,00 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 52.197,00 zł. 

§ 3 

1. Budżet powiatu na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem w kwocie 119.504.350,00 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 84.227.317,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 35.277.033,00 zł, 

2) wydatki ogółem w kwocie 127.217.331,00 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 82.879.483,00 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 44.337.848,00 zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 7.712.981,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych (pomniejszonej o środki wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi ustawą - Prawo ochrony środowiska, a także ustawą - Prawo 

geodezyjne i kartograficzne oraz wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o  finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków) w kwocie 6.368.732,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie -      

Prawo ochrony środowiska w kwocie 997.929,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie - 

Prawo geodezyjne i kartograficzne w kwocie 130.201,00 zł, 

4) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 216.119,00 zł. 

§ 4 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 5 

Ustala się „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024” - zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały.  

§ 6 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu powiatu w wysokości 7.712.981,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu powiatu w wysokości 0,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.   

§ 7 

 

W dziale 710 rozdział 71012 dochody w łącznej kwocie 411.000,00 zł i wydatki w łącznej kwocie  

541.201,00 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo geodezyjne i kartograficzne. 

§ 8 

W dziale 900 rozdział 90019 dochody w łącznej kwocie 161.000,00 zł i wydatki w łącznej kwocie  

1.158.929,00 zł (dział 900 rozdział 90002 wydatki w kwocie 6.000,00 zł oraz dział 900 rozdział 90095 wydatki 

w kwocie 1.152.929,00 zł) związane z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

§ 9 

Ustala się „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2024 r.” - zgodnie 

z  załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 11 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wiceprzewodniczący 

        Rady Powiatu Grajewskiego  

          .......................................... 
      Artur Kuczyński 
      

  

 

 

 

 

 


